
Id: 6B44A280B9F049A1BD12D77717E1607C. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 17 lutego 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2012 rok  
zarządzam, co następuje : 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 
i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , oraz art. 257 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr 157 poz.  1240,  z 2010  r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, Nr.201.poz.1183, 
Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy  Kikół  na  rok  2012  zmienionej  Uchwałą  Rady  Gminy  Kikół  Nr  XIV/74/2012  z dnia  1 lutego  2012r, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. Plan dochodów budżetu gminy w wysokości 20 861 917 zł. , z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 19 330 273 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie 1 531 644 zł . zwiększa się do wysokości 20 869 717 zł., z tego: 

 dochody bieżące w kwocie, 19 338 073 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie 1 531 644 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości 22 188 168 zł. , z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 19 133 973 zł. 

 wydatki majątkowe w wysokości 3 054 195 zł . zwiększa się do wysokości 22 195 968 zł., z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 19 141 773 zł., 

 wydatki majątkowe w wysokości 3 054 195 z ł ., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 do Zarządzenia. 

4. Ustala  się wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 6B44A280B9F049A1BD12D77717E1607C. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

 Plan dochodów budżetu gminy zwiększył się o kwotę 7 800 zł i zamknął się kwotą 20 869 717 zł 

 Dz.  852  Pomoc  społeczna Rozdział  85295  Pozostała  działalność   zwiększenie  dochodów  w związku 
z decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego o kwotę dotacji na zadania zlecone  7800 zł 

 Plan wydatków budżetu gminy zwiększył się o kwotę 7 800 zł i zamknął się kwotą 22 195 968 zł 

   Dz. 801 Oświata i wychowanie 

 Rozdział  80101    szkoły  podstawowe zmniejszenie  planu  wydatków  o kwotę  3 816  zł  w paragrafie 
przeznaczonym na zakup materiałów. 

 rozdział 80110  Gimnazja  plan wydatków zmniejszył się o kwotę 5 629 zł. Zmniejszeniu uległ plan na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

 rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  plan zwiększył się o kwotę 9 445 zł 

 Dz. 852 Pomoc społeczna 

 Rozdział  85295  Pozostała  Działalność   zwiększeniu  ulegał  plan  na  świadczenia  społeczne  o kwotę 
przyznanej dotacji w wysokości 7 800 zł 


